

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/10/2021 à 31/10/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 04/10/2021**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000319/21	04/10/2021	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)
000000000181

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	5,877	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	158,679
008.022.008	MINI SALGADO	KG	7,346	24,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	176,304
005.000.052	TORTA SALGADA	KG	7,513	32,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	240,416
TOTAL REQUISIÇÃO			20,736			575,399

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000320/21	04/10/2021	FARINELI & ASECIO LTDA-ME	

Empenho	Ano	Ficha
333	2021	12
333	2021	12

Nota(s)
000000001131

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.671	LÂMPADA LED 18 WTS TUBULAR	UN	4	22,00	SECRETÁRIA-KATIA	88,00
008.002.672	LÂMPADA LED 15 WTS BIVOLT	UN	1	15,00	SECRETÁRIA-KATIA	15,00
TOTAL REQUISIÇÃO			5			103,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000321/21	04/10/2021	ATITUDE COM DE UTILIDADES DOMÉSTICAS EIRELLI ME	

Empenho	Ano	Ficha
362	2021	12
362	2021	12

Nota(s)
000.012.887

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.003.002	REFIS EM CAMADAS	UN	6	125,00	SECRETÁRIA-KATIA	750,00
TOTAL REQUISIÇÃO			6			750,00

TOTAL GRUPO	04/10/2021	31,736	1.428,399
-------------	------------	--------	-----------

Grupo : 07/10/2021

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/10/2021 à 31/10/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 07/10/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000322/21	07/10/2021	INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA	
Empenho	Ano	Ficha	
366	2021	12	
366	2021	12	
Nota(s)			
000000013277			

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.008.541	CABO DE REDE CAT 6 CZ	M	119	5,14	SECRETÁRIA-KATIA	611,66
008.008.543	TRILHO PARA CONTADOR 1M	UN	0,5	19,61	SECRETÁRIA-KATIA	9,805
008.008.542	CAIXA DE MONTAGEM MEDIA C/ FECHO CCA	UN	1	66,67	SECRETÁRIA-KATIA	66,67
008.008.279	PARAFUSO ATAR. 3,9 X 13	PC	3	0,08	SECRETÁRIA-KATIA	0,24
012.000.258	CABO FLEX ISOLADO 1,50MM	M	36	1,63	SECRETÁRIA-KATIA	58,68
008.008.540	MG SLEEK MOD TOM COMP RJ45 CAT6 BR	UN	2	32,13	SECRETÁRIA-KATIA	64,26
008.008.539	MG SLEEK MOD PULSADOR CAMP BR	UN	2	7,06	SECRETÁRIA-KATIA	14,12
008.008.546	RELE DE TEMPO 0.3S-10H 220VCA - CCA	PC	2	76,52	SECRETÁRIA-KATIA	153,04
008.008.012	Arruela2 Lisa 3/16´	UN	3	0,14	SECRETÁRIA-KATIA	0,42
008.008.544	DISJ DIN BIP 10AC-CCA	PC	1	33,41	SECRETÁRIA-KATIA	33,41
008.008.545	CONTATOR 09A 2NA+2NF 220W CCA	PC	2	101,20	SECRETÁRIA-KATIA	202,40
008.008.547	FLEX CABO 1,00MM PT	M	10	1,44	SECRETÁRIA-KATIA	14,40
017.004.129	ABRAÇADEIRAS DIVERSAS	PC	20	0,11	SECRETÁRIA-KATIA	2,20
008.008.548	TERMINAL CRIMPER TUBO 1,00MM	PC	30	0,11	SECRETÁRIA-KATIA	3,30
008.008.549	TERMINAL CRIMPER TUBO DUPLO 1,00M	PC	10	0,20	SECRETÁRIA-KATIA	2,00
012.000.263	TERMINAL CRIMPER	PC	8	0,24	SECRETÁRIA-KATIA	1,92
008.002.615	TOMADA P/ EXT C/ 3 2P+T 10A	UN	1	17,66	SECRETÁRIA-KATIA	17,66
008.002.616	MG SLEEK - BRANCO-PL 4X2 P/3MOD	UN	5	6,26	SECRETÁRIA-KATIA	31,30
008.008.505	MG SLEEK- MOD CEGO C/2 UNI BRANCO	PC	5	1,73	SECRETÁRIA-KATIA	8,65
008.010.012	CONECTOR MACHO RJ45 CAT6	PC	14	2,02	SECRETÁRIA-KATIA	28,28
008.008.507	CANALETA 20X12X2000 C/ADES ACHNEIDER	PC	5	17,41	SECRETÁRIA-KATIA	87,05
008.008.511	MG SLEEK-MOD TOM 2P+T 10A BR	PC	2	5,13	SECRETÁRIA-KATIA	10,26
008.008.405	CANALETA PISO AP2 LARGA	PC	1	36,30	SECRETÁRIA-KATIA	36,30
008.008.252	FIO PARALELO 2 X 2,50MM DACOTA	M	6	6,77	SECRETÁRIA-KATIA	40,62
008.002.363	BUCHA FIXAÇÃO 06	UN	15	0,47	SECRETÁRIA-KATIA	7,05
008.008.016	FITA ISOLANTE 20M	UN	3	7,57	SECRETÁRIA-KATIA	22,71
008.008.550	MG SLEEK BRANCO PL 4X2 CEGA	PC	1	5,68	SECRETÁRIA-KATIA	5,68
008.008.538	INT CS-390 PULSADOR 1A NA MARGIRIUS	UN	5	32,41	SECRETÁRIA-KATIA	162,05
008.002.604	CABO PARALELO 2X0,75MM BRANCO	M	45	2,29	SECRETÁRIA-KATIA	103,05
008.008.316	MODULO C/ FURO C/ 2 UNID.	UN	1,5	1,70	SECRETÁRIA-KATIA	2,55
008.002.397	PARAFUSO AA PH 3,5X45 PRETO	PC	15	0,38	SECRETÁRIA-KATIA	5,70
008.008.537	PARAFUSO AA PH 4.0X14 BICROMAT	UN	10	0,08	SECRETÁRIA-KATIA	0,80
TOTAL REQUISIÇÃO			384			1.808,235

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000323/21	07/10/2021	ENFERMED MAT.CIRURGICOS HOSPITAL.E DENTARIO LTDA-M	
Empenho	Ano	Ficha	
365	2021	12	
365	2021	12	
Nota(s)			
000000002307			

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.635	MASCARAS DESCARTAVEIS	CX	2	20,00	SECRETÁRIA-KATIA	40,00
TOTAL REQUISIÇÃO			2			40,00

TOTAL GRUPO	07/10/2021		386			1.848,235
-------------	------------	--	-----	--	--	-----------

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/10/2021 à 31/10/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 08/10/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000324/21	08/10/2021	RAFAEL BONINI SEGURANÇA ELETRONICA - ME					
Empenho	Ano	Ficha					
373	2021	12					
373	2021	12					
Nota(s)							
000.004.279							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.008.551	FONTE CHAVEADA TIPO COLMEIA 12V 5A	UN	1	118,00	SECRETÁRIA-KATIA	118,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			118,00	
TOTAL GRUPO	08/10/2021		1			118,00	

Grupo : 18/10/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000325/21	18/10/2021	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - EPP					
Empenho	Ano	Ficha					
344	2021	12					
344	2021	12					
Nota(s)							
000.005.567							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.016.861	TÍTULO EM INOX MEDIDAS 22X32 C/ VELUDO E M	UN	19	200,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	3.800,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			19			3.800,00	
TOTAL GRUPO	18/10/2021		19			3.800,00	

Grupo : 25/10/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000327/21	25/10/2021	ANAMARIA LORENZETTI BOCCA MANCINI-ME					
Empenho	Ano	Ficha					
343	2021	13					
343	2021	13					
Nota(s)							
000.000.993							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.002.655	PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE CORRER 1 F	UN	1	1.200,00	SECRETÁRIA-SHIRLEI	1.200,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			1.200,00	
TOTAL GRUPO	25/10/2021		1			1.200,00	

Grupo : 26/10/2021

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/10/2021 à 31/10/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 26/10/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000326/21	26/10/2021	PAULO RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA ME					
Empenho	Ano	Ficha					
347	2021	12					
347	2021	12					
Nota(s)							
000000000818							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.016.879	MOLDURA ALUMINIO C/ VIDRO	UN	1	245,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	245,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			245,00	
TOTAL GRUPO 26/10/2021			1			245,00	

Grupo : 29/10/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000332/21	29/10/2021	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
381	2021	12					
Nota(s)							
000000003116							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAC	9	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	80,91	
TOTAL REQUISIÇÃO			9			80,91	

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000334/21	29/10/2021	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
Nota(s)							
000.005.156							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
020.002.003	ETANOL	LT	51,001	4,29	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	218,79	
026.002.001	ETANOL	UN	74,202	4,29	VEICULOS DE PROPRIEDADE D	318,31	
TOTAL REQUISIÇÃO			125,203			537,10	
TOTAL GRUPO 29/10/2021			134,203			618,01	

TOTAL GERAL	573,939	9.257,644
--------------------	----------------	------------------